Objednavka ¢.2VM082943

Odbératel:

Dodavatel:

Karlovarskad krajskd nemocnice

Bezrucova 19
360 66 Bezrucova 19

1CO:
DIC:
tel.: 354 225 389
fax:

e-mail: registrsmluv@kkn.cz

a.s.
Hranic¢ni 154

I1CO: 26378523
DIC:

tel.:

fax:

e-mail:

PAPE - kancelédrské potreby s.r.o.

36010 Karlovy Vary

VazZeni obchodni partnefi,

v pripadé obdrzZeni objednavky s celkovou castkou minimalné 50.000 KE bez DPH zadame o zaslani

akceptace této objednavky obratem,

a to na e-mailovou adresu objednatele petra.kyrianova@kkn.cz.

Tato Zadost vyplyva ze Zakona &. 340/2015 Sb., o registru smluv. Objednatel vyslovné upozornuje,

Ze v souladu s uvedenym zakonem je akceptace objednavek za vysSe uvedenych podminek povinnou

nalezitosti vzniku obchodniho vztahu mezi objednatelem a dodavatelem. V pripadé absence potvrzeni
objednavky nebude tento obchodni vztah udinny a objednatel bude vesSkeré sankce, Skody a pripadné
dalsi nasledky uplatnovat na dodavateli.

Stfedisko Koéd

0130000

0130036

0201645

0820001

1102440

2535217

1017204

1017215

1017241

1102409

1102965

Nazev

Cena
K&/MJ

Kopirovaci papir bily A5,80gr
Real Copy

Kopirovaci (kanceldrsky) papir
bily A4,80gr Icon/lkarton
(5%x5001ist1)

Tuhy 0,5 HB Kores 15 Tuh

Navlhéovad prsta s vazelinou

Toaletni papir JUMBO 240mm
2vr/6ks, bily

Blocek 50x20 neon 4x501s
samolepici zalozky

Pytel PE 700x1100
transparentni /15ks

Pytel PE 700x1100, 100mikront
Cerveny KKN/10ks + potisk

Pytel PE 700x1100 zeleny na
SKLO /15ks

Toaletni papir JUMBO 200mm
2vr/6ks, bily

Papirové rucéniky bilé
7Z-7/3150ks 2vrstvy

MnoZstvi MJ

Celkem K&

ks

karton

bal

ks

bal

ks

Role /

15ks

role

Role /

15ks

bal

ks
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0064400

0163993

0163999

0714989

1001301

1020915

1102409

1102950

1102955

1103101

1200204

1202023

1202112

1202188

1202266

1210011

1211001

2003041

2535253

3010020

3010034

Sesit 644, A6 40 listu
linkovany (notysek)

PVC nuz - 100ks

PVC 1lzice jidelni /100ks

Jednodeska s rychlosvorkou A4
modréa

Lepici tyé&inka 20gr Kores

Oboustrannad lepici péaska
30mm/5m Kores

Toaletni papir JUMBO 200mm
2vr/6ks, bily

Papirové rucéniky Z-Z 5000ks
Sedé A, 1. vr

Papirové rucéniky bilé
7Z-7/3150ks 2vr profesional

Kapesniky papirové kosmetické
100ks v krabicce, 2vr, bilé

Mydlo tekuté Mitia jablko 0,51
+ davkovac (pumpicka)

Jar nadobi 900ml zelené jablko

Savo koupelna 500ml
rozprasovac

Sidolux marselské mléko 11

Cif tekuty pisek 500ml-lemon

Domestos 750ml citrus fresh

Mop nédhradni kapsovy 40cm

Jmenovka IDPR M3 vodorovna
58x90

Blocek Tesa
75x75/3bar.bril. (480

Baterie AAA Alkaline Panasonic
Gold mikrozuZkovéa / 8ks v
baleni ——- ndhrada za
3010410

Baterie AA Alkaline Panasonic
Gold tuzkova / 8ks v baleni
== ndhrada za 3010400

ks

bal

baleni

ks

ks

ks

bal

kart

kart

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

baleni

baleni
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3010131

0130000

1017204

1017215

1017249

1102409

1102945

1202030

1202112

1202188

1202250

1202251

1210140

0170601

0200501

0200502

0205300

0225000

0702504

0712201

0712510

0715010

Baterie Velky monoc¢lének
Alkaline/2ks Panasonic Gold

Kopirovaci papir bily A5,80gr
Real Copy

Pytel PE 700x1100
transparentni /15ks

Pytel PE 700x1100, 100mikronu
Cerveny KKN/10ks + potisk

Pytel PE 700x1100 modry na
KOMUNALNT odpad /15ks

Toaletni papir JUMBO 200mm
2vr/6ks, bily

Papirové rucniky bilé
Z-7/2vrstvy 3200 karton
20x160ks (pavodni KC)

Jar nadobi 450ml citron

Savo koupelna 500ml
rozprasovacd

Sidolux marselské mléko 11
Real tekuty pisek 600gr citron
Real gel chlorax 650gr

Savo proti plisni 500ml s
rozprasovacd

Ob&lka C5 samolepici/1000ks

Kulickové pero (propiska)
jednordzové Spoko Stick modra

Kulickové pero (propiska)
jednordzové Spoko Stick cerv.

Tuzka Skolni s gumou ¢&.2
drevéna

Pravitko 30cm transparentni
Desky s tkanici A4 hadi kuzZe

Desky PVC euro A4 PH 203A
boéni kapsa

Desky PVC L A4 silné

Jednodeska A4 s vrchni
deskou+klip cernéa

baleni

ks

Role /
15ks

role

Role /
15ks

bal

karton

ks

ks

ks

ks

ks

ks

bal

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks
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0715011

0715013

0865415

1102409

1102955

1106020

1210406

2502703

2535200

0130036

0170601

0200501

1102955

1211021

1211021

1211030

0162940

0162941

0163014

0606411

Jednodeska A4 s vrchni
deskou+klip modréa

Jednodeska A4 s vrchni
deskou+klip bordd

Orezavatko s lapacem - 2
otvory. Silné a klasické
pastelky, tuzky

Toaletni papir JUMBO 200mm
2vr/6ks, bily

Papirové rucniky bilé
7Z-7/3150ks 2vr profesional

Papirovy téacek
C.5(bily)16x23cm baleni 250ks

OsvézZovaci spray Airwick svézi
240 ml

Poradac¢ 2krouzky Polypropylen
25mm hrbet A4 cerna

Bloc¢ek 75x50mm zluta
samolepici

Kopirovaci (kanceldrsky) papir
bily A4,80gr Icon/lkarton
(5%5001isth)

Ob&lka C5 samolepici/1000ks

Kulickové pero (propiska)
jednorazové Spoko Stick modra

Papirové ruéniky bilé
7Z-7/3150ks 2vr profesional

SUREAIR spray 500ml buble gum
pohlcovac pachu

SUREAIR spray 500ml buble gum
pohlcovac pachu

SUREAIR spray 500ml Cotton
Fresh pohlcovaé¢ pachu

Pytel zatahovaci
60x80cm/10ks 601

Pytel zatahovaci
50x60cm/15ks 301

LDPE
cerny - pevny

LDPE
cerny - pevny

Tadka Mikrotenova 23+11x47/4kg

TOP/50ks

Korkova tabule (nadsténka) 40x

60cm drevény ram

ks

ks

ks

bal

kart

ks

ks

ks

ks

karton

bal

ks

kart

ks

ks

Role /
10ks

Role /
15ks

ks

ks
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0606421

0841702

1010000

1017204

1017215

1017249

1020916

1102441

1102945

1103000

1103025

1103101

1202030

1202112

1202800

1210128

1210368

1210369

4005066

0162940

0162941

Korkova tabule (nésténka)
90x120cm drevény ram

Korekcni paska Kores Scooter
Provadzek umeély 250gr 12500dtx

Pytel PE 700x1100
transparentni /15ks

Pytel PE 700x1100, 100mikront
cerveny KKN/10ks + potisk

Pytel PE 700x1100 modry na
KOMUNALNI odpad /15ks

Oboustrannd lepici.paska
15mm/5m Kores

Toaletni papir JUMBO 280mm
2vr/6ks, bily

Papirové rucéniky bilé
Z-7/2vrstvy 3200 karton

20x160ks (pavodni KC)

Ubrousky prostiraci Easy
33x33cm, svacinové

Utérky v roli 310mm/80m
viskoza

Kapesniky papirové kosmetické
100ks v krabic¢ce, 2vr, bilé

Jar nadobi 450ml citron

Savo koupelna 500ml
rozprasovac

Indulona modrd - univerzalni
Savo WC 750ml Citron 3vl

OsvézZovaci spray Airwick
Magnolie 240ml

Osvézovaci spray Airwick Mata
240m1l

Rychlovarnd konvice 1,5 litru
Sencor SWK1500

Pytel zatahovaci LDPE
60x80cm/10ks 601 cCerny - pevny

Pytel zatahovaci LDPE
50x60cm/15ks 301 c¢erny - pevny

ks

ks

ks

Role /

15ks

role

Role /

15ks

ks

bal

karton

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Role /

10ks

Role /
15ks
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0810149

0090002

0090011

0162940

0162941

0163011

0163993

0163994

0200501

0200502

0205000

0205100

0205200

0205461

0208130

0220408

1017204

1017241

1017249

1102409

1102417

1102945

1103000

Dratky do sesSivacky. no.10
1000ks Nowvu

Obal na seSity A4 PVC
Obal na seSity A5 PVC

Pytel zatahovaci LDPE
60x80cm/10ks 601 Cerny - pevny

Pytel zatahovaci LDPE
50x60cm/15ks 301 cerny - pevny

Taska Mikroten 22+12x37/3kg na
roli 250ks

PVC nuz - 100ks
PVC 1lZic¢ka ké&vova 12,5cm/100ks

Kulickové pero (propiska)
jednorazové Spoko Stick modréa

Kulickové pero (propiska)
jednordzové Spoko Stick cerv.

Tuzka Skolni ¢.1 dfevéné
Tuzka Skolni ¢.2 dfevéné
Tuzka Skolni ¢.3 dfevéné
Pastelky 8kolni/12 bar
Mikrotuzka 0,5 Spoko 0132
Guma Pelikan AC 30 modro-bilé

Pytel PE 700x1100
transparentni /15ks

Pytel PE 700x1100 zeleny na
SKLO /15ks

Pytel PE 700x1100 modry na
KOMUNALNT odpad /15ks

Toaletni papir JUMBO 200mm
2vr/6ks, bily

Toaletni papir 4x150 2
vr.Paloma, bily

Papirové ruéniky bilé
Z-7/2vrstvy 3200 karton
20x160ks (puavodni KC)

Ubrousky prostiraci Easy
33x33cm, svacinové

ks

ks

ks

Role /
10ks

Role /
15ks

ks

bal

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Role /
15ks

Role /
15ks

Role /

15ks

bal

ks

karton

ks
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1103101

1200204

1200217

1202029

1202120.

1202188

1202198

1202198.

1210000

1210010

1210361.

1210362.

1210364.

1210366

1210368

1210403

1210404

0712018

1017215

1017241

1021030

1102409

1102440

01

01

01

01

01

Kapesniky papirové kosmetické
100ks v krabicce, 2vr, bilé

Mydlo tekuté Mitia jablko 0,51
+ davkovac (pumpicka)

Mydlo tekuté Mitia 11 silk
satin

Jar nadobi 450ml zelené jablko

Sidolux soda power 11 wild
flower

Sidolux marselské mléko 11

Sidolux soda power 11 lemon

Sidolux soda power 11 lemon

Domestos 750ml pine fresh

Domestos 750ml pink fresh

WC desodorant zavés GF citron

WC desodorant zavés GF kvét

WC desodorant zavés GF les

Osvézovaci spray Airwick
Levandule 240ml

Osvézovaci spray Airwick
Magnolie 240ml

Osvézovaci spray Airwick bilé
kvéty 240ml

Osvézovaci spray Airwick
citrus 240ml

Desky PP euro A4/roz$irend
kapacita. 25ks

Pytel PE 700x1100, 100mikront
¢erveny KKN/10ks + potisk

Pytel PE 700x1100 zeleny na
SKLO /15ks

Lepici péska 48mm/66m balici
hnédé& Strong

Toaletni papir JUMBO 200mm
2vr/6ks, bily

Toaletni papir JUMBO 240mm
2vr/6ks, bily

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

bal

role

Role /

15ks

bal

bal
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Pozn: V pripadé potreby nas kontaktujte na mail:

Vystavil:

1102945

1102965

9104020

9104222

0162940

0162941

0170100

0170600

0200501

0700304

0700305

1102955

1103101

1212022

Vankovéa Eva,

Papirové rucéniky bilé
Z-7/2vrstvy 3200 karton
20x160ks (pavodni KC)

Papirové rucniky bilé
7Z-7/3150ks 2vrstvy

CD-R Verb. 48x,700MB
EP,DL, /100ks

DVD-R Verb. 16x 4, 7GB
spin/50ks

Pytel zatahovaci LDPE
60x80cm/10ks 601 cCerny - pevny

Pytel zatahovaci LDPE
50x60cm/15ks 301 c¢erny - pevny

Obéalka C6 samolepici
félie/50ks

Obalka C5
samolepici.fdélie/50ks

Kulickové pero (propiska)
jednorazové Spoko Stick modra

Odklédaci mapa 253 A4,240g9r
zele.

Odklédaci mapa 253 A4,240g9r
ruzova

Papirové rucéniky bilé
7Z-7/3150ks 2vr profesional

Kapesniky papirové kosmetické
100ks v krabicéce, 2vr, bilé

Houbic¢ky na nadobi/9%ks Rainbow

2021-08-24 07:36

karton

ks

ks

bal

Role /

10ks

Role /

15ks

bal

bal

ks

ks

ks

kart

bal

Celkem v¢&. DPH: 81 862,74 K&

mtz.kv@kkn.cz nebo telefon: +420354225389
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